	附件2

	“设施农担贷”贴息汇总表

	经办银行（盖章）：              农担公司（盖章）：                县级农业农村部门（盖章）：              市级农业农村部门（盖章）：

	序号
	贷款人姓名
	证件号码
	联系电话
	项目名称
	建设地点
	担保贷款金额（万元）
	放款日期
	年化利率
	年度贴息起止月份
	
年度应贴息金额（万元）

	年度实际贴息金额（万元）
	是否符合贴息政策
	备注

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	县区经办银行
经办人（签字）：
	
	农担公司
经办人（签字）：
	
	县级农业农村部门
经办人（签字）：
	
	市级农业农村部门
经办人（签字）：
	

	确认日期：
	
	确认日期：
	
	确认日期：
	
	确认日期：
	

	联系电话：
	
	联系电话：
	
	联系电话：
	
	联系电话：
	



